
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

від 18.01.2022  № 10 
 м.Золотоноша 
 
Про створення комісії з категоріювання приміщень 
 

Відповідно до вимог нормативного документу технічного захисту 
інформації 1.6-005-2013 „Захист інформації на об’єктах інформаційної 
діяльності. Положення про категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з 
обмеженим доступом, що не становить державної таємниці”, затвердженого 
наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України 15 квітня 2013 року №215, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні,- 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Утворити комісію з категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з 

обмеженим доступом, що не становить державної таємниці (далі - Комісія) у 
складі: 

 
Масло О.М.  - голова комісії, перший заступник міського голови; 
 
Веснін І.В. - заступник голови комісії, начальник управління 

архітектури, регулювання забудови та земельних 
відносин; 

 
Боченкова В.В. - секретар комісії, начальник відділу зв’язків з 

громадою; 
 
Шеремет А.М. - начальник відділу ведення Державного реєстру 

виборців; 
 
Коцар І.А. - начальник відділу „Центр надання адміністративних 

послуг”; 
 
Левченко В.А. - начальник відділу організаційного забезпечення, 

контролю та кадрової роботи; 
 



Харін А.В. - начальник управління житлово-комунального 
господарства. 

 
2. Комісії встановити категорії об’єктів, на яких здійснюватиметься обробка 

технічними засобами та/або озвучуватиметься інформація з обмеженим 
доступом, що не становить державної таємниці та подати Акт категоріювання 
об’єкта на затвердження секретарю міської ради. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови Масла О.М. та відділ ведення Державного реєстру виборців 
(Шеремет А.М.). 

 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Алла Шеремет 23922 
 


